
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ampliación RD-2019-612-E-UNC-DEC#FCE

 
VISTO:
La RD-2019-612-E-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 29 de mayo de 2019;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se omitió incorporar personal nodocente en la referida resolución de
agradecimiento, por haber colaborado en la Elección de Rector y Vicerrector y de Consejeros y
Consiliarios del claustro Estudiantil, realizada el día 16 de mayo del corriente;
Que corresponde efectuar la ampliación pertinente; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar el Anexo de la RD-2019-612-E-UNC-DEC#FCE, debiendo incorporar a las
siguientes agentes nodocentes:

APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO/DNI

ARREGUI, ALINA VALERIA 47.906

ASCENZI, LAURA DAIANA 45.844

DI BLASIO, JULIANA 29.973.229

 
Art. 2°.- Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2019-1018-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 8 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-08T14:37:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-08T17:46:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-08T17:46:19-0300
	GDE UNC




